Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
 Ульяновской области от 15.04.2020 № 174-П

1. Внести в приложение №2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 15.04.2020 № 174-П «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов областного бюджета Ульяновской области и бюджетов муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области» изменение, дополнивего строками следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]
	«
	203
	1 17 01020 02 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты субъектов
Российской Федерации

	203
	1 16 01123 01 0001 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации
обадминистративных правонарушениях
за административные правонарушения
в области дорожного движения, налагаемыемировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

».

2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                                         А.А.Смекалин

Проект

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 15.04.2020 ¹ 174

-

Ï

1.

Âíåñòè â ïðèëîæåíèå ¹2 ê ïîñòàíîâëåíèþ Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 15.04.2020 ¹ 174

-

Ï

«Îá îñóùåñòâëåíèè áþäæåòíûõ

ïîëíîìî÷èé ãëàâíîãî àäìèíèñòðàòîðà è àäìèíèñòðà

òîðà äîõîäîâ îáëàñòíîãî

áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè è áþäæåòîâ ì

óíèöèïàëüíûõ ðàéîíîâ

(ãîðîäñêèõ

îêðóãîâ) Óëüÿíîâñêî

é îáëàñòè» èçìåíåíè

å

,

äîïîëíè

â

åãî

ñòðîê

àìè

ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«

203

1 17 01020 02 0000 180

Íåâûÿñíåííûå ïîñòóïëåíèÿ,

çà÷èñëÿåìûå â áþäæåòû ñóáúåêòîâ

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

203

1 16 01123 01 0001 140

Àäìèíèñòðàòèâíûå øòðàôû,

óñòàíîâëåííûå

ãëàâîé 12

Êîäåêñà

Ðîñ

ñèéñêîé

Ôåäåðàöèè

îá

à

äìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ

çà àäìèíèñòðàòèâíûå

ïðàâîíàðóøåíèÿ

â îáëàñòè äîðîæíîãî äâèæåíèÿ,

íàëàãàåìûåìèðîâûìè ñóäüÿìè, êîìèññèÿìè

ïî äåëàì

íåñîâåðøåííîëåòíèõ è çàùèòå èõ ïðàâ

».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü

ïîñëå äíÿ

åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí